
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самаркой 

области средняя общеобразовательная школа с. Малячкино имени Героя 

Советского Союза Н.В. Будылина муниципального района Шигонский 

Самарской области с. Малячкино 
 

от 31 августа 2021 г.                                                                           № 189 

 
 

ПРИКАЗ 

 

Об организации наставничества 
 
 
 

В целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном 
становлении, а также профессиональной адаптации и на основании Положения о 
наставничестве в ГБОУ СОШ с. Малячкино 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать наставничество в 2021 - 2022 учебном году над 

молодыми специалистами учителем начальных классов Даниловой 

Анастасией Сергеевной и учителем математики и информатики 

Зиновьевым Денисом Владимировичем. 

2. Назначить наставником Даниловой А.С. учителя начальных классов 

Мартыненко Зою Васильевну. 

3. Назначить наставником Зиновьева Д.В. учителя математики 

Хлесткову Светлану Александровну. 

4. Назначить выплату стимулирующего характера в размере 1000 

рублей ежемесячно за работу в качестве наставника учителям 

Хлестковой С.А., Мартыненко З.В. 

5. Утвердить план работы с наставляемыми. 

6. Руководителям школьного методического объединения учителей 

начальных классов Мартыненко З.В. внести в план работы ШМО 

мероприятия согласно плану работы с молодым специалистом. 

7. Руководителям школьного методического объединения учителей 

физико-математического Хлестковой С.А. внести в план работы 

ШМО мероприятия согласно плану работы с молодым 

специалистом. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя   

директора по УВР Жулькову Елену Юрьевну. 

 

 

И. о. директора _____________________/Янушевич А.Ю./ 


		2022-01-14T13:34:14+0400
	00b5de2040c36843b4
	Янушевич Анатолий Юрьевич




